

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021 № 782-р г. Ступино

Об утверждении Плана аудиторских мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации городского округа Ступино Московской области на 2022 год

В соответствии с частью 2 Федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Планирование и проведение внутреннего финансового аудита", утвержденного приказом Минфина России от 5 августа 2020 г. № 160н:

- 1. Утвердить План аудиторских мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации городского округа Ступино Московской области на 2022 год (Приложение).
- 2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела администрации городского округа Ступино Московской области Пономаревой Ж.А. разместить План контрольных мероприятий на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Петрожицкую Л.В.